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Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 
 

 

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 2 marca 2021 r., znak: 
KRM.0003.348.2021 informuję:   

 
W sprawie planowanego terminu wykonania drogi dojazdowej od ulicy Wojska Polskiego do 

boiska sportowego oraz obiektów TOSiR informuję, że przystąpiono do realizacji napraw ubytków 

powstałych na ulicach naszego miasta po okresie zimowym. W ramach bieżącego utrzymania zlecono 

do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o. o. prace remontowe, których wykonanie nastąpi  

w najbliższym możliwym terminie uzależnionym od warunków atmosferycznych.  

 

W sprawie dotyczącej kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej nr 8 w Tarnowie informuję, 

że zgodnie z informacją pozyskaną od dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8, boiska szkolne otwierane 

są zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa dotyczącymi sytuacji epidemicznej – 

początkowo wyłącznie w celach odbycia treningów pod opieką trenerów w wymaganym reżimie 

sanitarnym, następnie po zmianie przepisów udostępnione szerszej grupie użytkowników – czyli 

mieszkańcom Osiedla. W zimowe miesiące, co jest naturalne  – jak każdego roku, nie jest możliwe 

korzystanie z zewnętrznej infrastruktury sportowej. Okresowe wyłącznie z użytkowania kompleksu 

boisk lub ich części wynika z konieczności dokonania napraw, konserwacji lub związane było   

z oczekiwaniem na rzeczoznawcę z firmy ubezpieczeniowej w celu oszacowania powstałych szkód. 

Boiska zostaną udostępnione uczniom oraz mieszkańcom Osiedla w niezmienionej formule – czyli po 

zakończeniu zajęć szkolnych pozostają do dyspozycji wszystkich, którzy chcą z nich korzystać. 

Otwarcie boisk do użytku szkolnego oraz jak zawsze, dla mieszkańców Osiedla będzie możliwe  

w pierwszych dniach przyszłego tygodnia (na chwilę obecną dyrekcja szkoły oczekuje na wymianę  

i  montaż pociętych siatek zaporowych). 

Odnosząc się do kwestii ewentualnej współpracy w zakresie organizacji przedsięwzięć sportowych  

z wykorzystaniem infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej  nr 8, Dyrektor Szkoły jest 

otwarty na współpracę z wszystkimi instytucjami działającymi na rzecz dzieci i młodzieży oraz 

środowiska lokalnego. Nie jest to jedynie deklaracja współpracy, lecz realne zaangażowanie szkoły  

i nauczycieli w rozwijanie pasji  i propagowanie sportu. Zdając sobie sprawę z roli sportu w życiu 

każdego człowieka, dyrekcja szkoły nie widzi przeszkód w korzystaniu z infrastruktury sportowej 

zarówno przez mieszkańców Osiedla, jak i inne osoby oraz podmioty działające na rzecz zdrowia, 

kultury fizycznej. W organizacje cyklicznych zawodów oraz innych przedsięwzięć włączą się także 

nauczyciele szkoły.   
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W sprawie dotyczącej likwidacji miejsc postojowych przy ul. Piłsudskiego (odcinek między  

ul. Romanowicza a parkiem wodnym) informuję, że wniosek ten nie może zostać zrealizowany. 
Opisywane miejsca parkingowe zostały wprowadzone na prośbę mieszkańców ul. Piłsudskiego. 
Zarządca drogi po przeanalizowaniu złożonych wniosków oraz przeprowadzeniu analizy 
bezpieczeństwa oraz warunków ruchu zdecydował się usytuować na przedmiotowym odcinku ulicy 
pasy postojowe, co zwiększyło chłonność parkingową rejonu. Wprowadzenie tego elementu pasa 
drogowego spowodowało również uspokojenie ruchu poprzez zawężenie (ograniczenie) przekroju 
jezdni, co wymusza na kierujących pojazdami zmianę toru jazdy i przyczynia się do redukcji prędkości, 
a w niektórych przypadkach kierowca jest zmuszony zatrzymać pojazd aby udzielić pierwszeństwa 
pojazdom nadjeżdżającym z przeciwnego kierunku ruchu, co w pełni znajduje akceptację wśród 
lokalnej społeczności. 

 
W sprawie harmonogramu  wymiany nawierzchni na boiskach Orlik informuję, iż w planie 

finansowym na rok 2021 r. przewidziano do realizacji następujące zadania:  „Wymiana nawierzchni 
boiska sportowego typu ORLIK przy Szkole Podstawowej nr 9 oraz zadanie pn. „Wymiana nawierzchni 
boiska sportowego typu ORLIK przy Zespole Szkół Sportowych”. Harmonogram ich realizacji 
przedstawia się następująco: 

1) dla zadania pn. „Wymiana nawierzchni boiska sportowego typu ORLIK  przy Szkole 
Podstawowej nr 9  przygotowanie materiałów i ogłoszenie postępowania przetargowego 
przewiduje się na II kwartał br. , natomiast jego realizację planuje się na lipiec br., 

2) dla zadania pn. „Wymiana nawierzchni boiska sportowego typu ORLIK przy Zespole Szkół 
Sportowych” przygotowanie materiałów i ogłoszenie postępowania przetargowego 
przewiduje się na II kwartał br. , natomiast jego realizację planuje się  na lipiec - sierpień br. 
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